
UCHWAŁA NR 482/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego  Zespołu Szkół Zawodowych im. St. Staszica  
w Grybowie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm), §9 ust 1 i 2 Uchwały Nr 420/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 stycznia 
2020 r. w sprawie  wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok przez jednostki budżetowe 
Powiatu Nowosądeckiego,  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 
im. St. Staszica w Grybowie wyraża zgodę na likwidację środka trwałego - magazynu materiałowego zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. St. Staszica w Grybowie do dokonania 
czynności  określonych  w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 00632115-78FE-47FA-8F81-6B8511B7C806. Uchwalony Strona 1



Id: 00632115-78FE-47FA-8F81-6B8511B7C806. Uchwalony Strona 1



Id: 00632115-78FE-47FA-8F81-6B8511B7C806. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W dniu 24 lutego 2020 roku do Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu wpłynął wniosek Dyrektora

Zespołu Szkół Zawodowych im. St. Staszica w Grybowie o wyrażenie zgody na likwidację magazynu

materiałowego o wartości 37.040,00 zł, znajdującego w ewidencji środków trwałych szkoły.

Magazyn materiałowy jest w części murowany a w części z konstrukcji metalowej, przykryty blachą a na

konstrukcji metalowej płytami azbestowymi. Obecnie szkoła w bardzo małym stopniu wykorzystuje

powierzchnię magazynową z uwagi na brak potrzeby zakupu materiałów na zapas.

Likwidacja w/w magazynu spowodowana jest planami powstania boiska sportowego w miejscu, w którym

znajduje się magazyn.

Id: 00632115-78FE-47FA-8F81-6B8511B7C806. Uchwalony Strona 1




